
ADVENT VE FARNOSTI 
 
PRVNÍ NEDĚLE ADVENTNÍ … 3. 12. 
7.30 mše svatá – 9.00 mše svatá Nikolčice – 10.30 mše svatá 
PONDĚLÍ 
6.00 rorátní mše svatá s průvodem dětí s lampičkami 
ÚTERÝ 
6.00 rorátní mše svatá s průvodem dětí s lampičkami 
STŘEDA – slavnost sv. Mikuláše, patrona kostela a farnosti 
6.00 rorátní mše svatá s průvodem dětí s lampičkami 17.30 setkání dětí s Mikulášem 
ČTVRTEK 
6.00 rorátní mše svatá s průvodem dětí s lampičkami 17.00 rozjímavá modlitba radostného růžence při svíčkách 
PÁTEK – slavnost Panny Marie, počaté bez poskvrny prvotního hříchu 
6.00 rorátní mše svatá s průvodem dětí s lampičkami 
SOBOTA 
6.00 rorátní mše svatá při svíčkách s průvodem dětí s lampičkami – po mši snídaně nejen pro děti v Klasu 

 
DRUHÁ NEDĚLE ADVENTNÍ … 10. 12. 
7.30 mše svatá – 9.00 mše svatá Nikolčice – 10.30 mše svatá – 14.00 adorace 
PONDĚLÍ 
6.00 rorátní mše svatá s průvodem dětí s lampičkami 17.00 modlitba celého růžence za nenarozené děti 
ÚTERÝ 
6.00 rorátní mše svatá s průvodem dětí s lampičkami 
STŘEDA 
6.00 rorátní mše svatá s průvodem dětí s lampičkami 
ČTVRTEK 
6.00 rorátní mše svatá s průvodem dětí s lampičkami 17.00 rozjímavá modlitba radostného růžence při  svíčkách 
PÁTEK 
6.00 rorátní mše svatá s průvodem dětí s lampičkami 
SOBOTA 
6.00 rorátní mše svatá při svíčkách s průvodem dětí s lampičkami – po mši snídaně nejen pro děti v Klasu 
9.00 – 11.45 předvánoční zpovídání 

 
TŘETÍ NEDĚLE ADVENTNÍ … 17. 12. 
7.30 mše svatá – 9.00 mše svatá Nikolčice – 10.30 mše svatá 
PONDĚLÍ 
6.00 rorátní mše svatá s průvodem dětí s lampičkami 
ÚTERÝ 
6.00 rorátní mše svatá s průvodem dětí s lampičkami 
STŘEDA 
6.00 rorátní mše svatá s průvodem dětí s lampičkami 
ČTVRTEK 
6.00 rorátní mše svatá s průvodem dětí s lampičkami 17.00 rozjímavá modlitba radostného růžence při  svíčkách 
PÁTEK 
6.00 rorátní mše svatá s průvodem dětí s lampičkami 
SOBOTA 
6.00 rorátní mše svatá při svíčkách s průvodem dětí s lampičkami a s žehnáním jezulátek z domácích betlémů – 
po mši snídaně nejen pro děti v Klasu 17.00 „rozdávání“ betlémského světla u Orlovny 

 

ČTVRTÁ NEDĚLE ADVENTNÍ – ŠTĚDRÝ DEN … 24. 12. 
7.30 adventní mše svatá 
16.00 mše svatá pro děti Nikolčice – 22.00 půlnoční bohoslužba 
 

Změna vyhrazena. Sledujte aktuální Farní informační zpravodaj na daný týden a aktuality na www.farnostsitborice.cz. 


